
PRÁCE V TELNICI – STROJNÍK / SEŘIZOVAČ
  Protože se nám daří a nové zakázky nestíháme se současnou výrobní
kapacitou produkovat, rozhodli jsme se přikoupit nové moderní výrobní stroje,
které chceme obsadit šikovnými zaměstnanci.

  Budete mít na starosti technický úsek výroby kartonových obalů. Každý
strojník obsluhuje jeden výrobní stroj a jeho zodpovědností je seřídit a nastavit
ho tak, aby vyráběl precizní obalový materiál. Posádku stroje dále tvoří jedna až
dvě ženy, s kterými spolupracujete. Ty mají na starosti zásobovat stroj
materiálem a následně jej odebírat.

   Jedná se o práci v čistém a moderním provozu. Týden ranní a týden odpolední
směna po 7,5h. Víkendy i svátky jsou volné.

  Na začátku Vás vše naučíme a budeme Vám podporou tak, aby se z Vás stali
elitní strojníci a klíčoví zaměstnanci firmy. Těšit se můžete na rodinnou a
přátelskou atmosféru, avšak se zázemím velké moderní společnosti. Benefity,
mezi které řadíme příspěvek na stravování, navýšenou dovolenou, extra
pauzu navíc, finanční odměny a výhodnější mobilní tarify pro Vás budou
samozřejmostí.

TAK NEDOJÍŽDĚJTE ZA DOBROU PRACÍ DÁL, NEŽ JE NUTNÉ A OZVĚTE SE NÁM!

Tomáš Vybíral 
HR manager

Tel: 727 951 101
prace@toppp.cz

www.toppp.cz


